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Pressmeddelande 2026-01-29 

Jonas Schöld ny vd för Addici Security 
& Technology 
Addici stärker ledningen med gedigen säkerhetskompetens 

Addici Security & Technology har utsett Jonas Schöld till ny vd. Jonas har lång 
erfarenhet från säkerhetsbranschen, där han bland annat arbetat 15 år på Avarn 
samt haft konsultuppdrag som interim säkerhetsansvarig inom olika företag. Han har 
även arbetat som Key Account Manager inom FM-branschen under några år och 
har med sig värdefulla insikter om branschens komplexitet. Närmast kommer han 
från en roll som tillförordnad chef för säkerhet och beredskap på Karolinska 
Universitetssjukhuset. 

– Jag har följt Addici under en tid och ser en verksamhet med stor potential och 
många möjligheter. Kombinationen av bevakning och teknisk säkerhet samt Coors 
omfattande kompetens inom facility management är en styrka som särskiljer Addici 
på marknaden, säger Jonas Schöld, vd för Addici Security & Technology. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jonas Schöld, vd och kontraktschef, Addici Security & Technology 
jonas.schöld@coor.com  
 
Sofie Schough, kommunikationschef, Coor IFM 
sofie.schough@coor.com eller 010 559 59 83 
 

Om Coor 
Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 
helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 
av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom fastighetsservice, arbetsplatsservice och strategiska 
rådgivningstjänster. Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq 
Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare 
och ägare, men också för hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. (www.coor.se) 

Om Addici 
Addici Security & Technology är en trygg säkerhetspartner i en orolig omvärld. Vi är en ledande 
rådgivare och utförare inom riskhantering, bevakning, larmcentral, säkerhetsteknik och IT. Vi har lång 
erfarenhet och ett brett erbjudande av säkerhetstjänster. Det gör att vi kan allt från skräddarsydda 
lösningar till standardiserade paketlösningar. Addici är ett helägt dotterbolag till Coor, vi brinner därför 
lite extra för service och kan erbjuda säkerhet tillsammans med facility management-tjänster, en viktig 
kombination i framtidens serviceleveranser. (www.addici.se) 
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